1

Mobilia
in Einst.

Confidere

1

A. I. q̄d
figlio quando
erano.
D. q̄d dupl.

**Eccqd qm
In cedem
gno pla sign
nto in cod
figni signo
leido addi
m in dimes
Dido mod
rem.**

10

Perfection

Ondo amit
tum ordin
et ex. 2.
d. Lades,
2. dubium no
tulc.
Arguit ad
exclusa.
Posit p' obn
t. S. macta, 1

XIII.

I.

65

1

Rōdestris ē
þⁱⁿ dīnta in-
ter oēcept^o
qđidatius.
Regula scoti-
ca. s₃ pōderā-
da vera ianda
Doc idē teri-
git. s. in plo. t
albi s₃ sat du-
oia sñia. nec d-
mente scoti.

Maxima no-
rabilis. Vide
Scot. in pma
q. quolibet i
ibi ibi nōm.

P
Regula

Review

3. Dubium.
Ecce quod quis.
Considera instantiam.

Genera Sco.
vbiqz z nō er
rabis.
4. Dubiam.
Hic scotigat.
Ad mutari
ad reorū.

**Relonū vi vi
niꝝ alia fun-
damentalis q̄
est multiplex
ꝝ real fūn ad.**

Hælia actualis
q̄ ē realis sim-
pliciter t̄ h̄ v̄
est originis q̄
est 4^o vel cōis-
q̄ est triplex.

Objektur 4

Liber

I

naturā oppositū dicit. **C²** sic. Ubicūq; est b; ab hoc ibi est ordo originis: s; q; filiū spirer b; a p̄eīg posteriū origine b; spirationē actiū q; p̄i. t; si relones fecū diratis ite lectue nō pcedū illas fecūditatē volitue.

C³ sic. Nā p̄ quocūq signo p̄i t; filius cōparant: sūt idē in pfectiōnib; t; bñt fñt. s; pfectiōnes eentie t; iſi-
nitas sūt fundamēta relonū cōmū: g; bñt relones cōes p̄ illo signo q̄ intelligunt: p̄stūt. s; p̄i t; filiū p̄ relones fecū diratis intellectue anteīq; adueniant relationes secun-
ditatis volitue: cui^o oppo^m dicebat. **C⁴** sic. Qualez ordinē bñt fidamēta tāle ordinē bñt relones in eis sū-
date: s; eentia t; iſinitas q̄ sūt fidamēta idētitatē t; eq̄
litatē pcedūt intellectu t; volitatu q̄ sūt fundamēta
relonū origi^s. **T** Ad **p^o** illo z; dico q̄ p̄ ordine nāe
posteriū spirat q̄ si filiū b; est p̄i nā filiū est q̄ p̄ spirat.

C Ead b; int̄elligēdū est norādū q̄ p̄i t; filius cōparā-
tum adinīcē fm̄ z^o signū, vel fm̄ vnu quo cōparantur
inēse: vel fm̄ aliud quo cōparant in opari. **C** Lōfor,
miter aut accipiendo ista signa. nibil est in filio prius eo
q̄d est in p̄enā q̄d p̄tinet ad eē p̄is est p̄is origine
co q̄d p̄tinet ad ee filiū: t; nibil q̄d est in filio est p̄is aliq̄
q̄d sit in p̄e q̄d p̄tinet ad ee p̄is. Silt in opari. Nibil
enī est in filio p̄nēs ad opari q̄d sit prius eo q̄d est in
p̄e: et pertinēs ad operari. tñ diffōmīter comparādo
opp^m estnam si comparemus illud q̄d p̄tinet ad esse in

filio ad illud q̄d p̄tinet ad opari in p̄e: nēcō illud q̄d
est in filio p̄nēs ad ee: prius est eo q̄d est in p̄e p̄nēs
ad opari: tō gñari q̄d pertinet ad esse filiū est p̄is spi-
rare q̄d p̄tinet ad opari prius. **C** Ad **z^o** dico q̄ p̄ prius
origine spirat q̄d si filiū: t; in stat cū b; q̄ ordine nāe fi-
lius sit filiū p̄is q̄d p̄ spirer: sic p̄i prius origine creat q̄d
filiū: sit: tñ filiū prius nā est q̄d p̄i creat. Et rō est: q̄ eē
p̄is origine est ee a se. In b; aut q̄d est ee a se sunt nūl-
ta ordinē nāe ordinata ad illa q̄d p̄tinet p̄nēre: t; sic esse
ad alio. Sodē mō ad **z^o** t; ad **4^o** p̄t dīci. Uel p̄t dīci
ad **4^o** q̄ relones cōes nō solū exigūt fundamēta: sed
etī extēmātō p̄tūt relones cōes extēma cōstitue-
re. relones aut̄ originis sic. ideo **T**.